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آنچه بر سر رژیم جعلی اسرائیل آوار می‌شود، بیش از 
آن چیزی است که رسانه‌ها منتشر می‌کنند. سانسور 
گسترده و دقیق خبری از سوی مقامات، دستگاه‌ها 
و سازمان‌های اطلاعاتی رژیم صهیونیستی در این 
زمینه خوب کار می‌‌کند و در واقع برای جلوگیری از 
دیده نشدن آنچه در سرزمین‌های اشغالی می‌گذرد 
اجازه نمی‌دهد واقعیت‌ به چشم افکار عمومی برسد.

البته که این رفتار رسانه‌ای، چیزی از وضعیت 
داخلی این رژیم پوشالی و رو به اضمحلال را کم و از 

فروپاشی آن جلوگیری نمی‌کند.
حتی برخی رسانه‌های همسو با رژیم جعلی اسرائیل 
مانند بی بی سی نمی‌توانند وضعیت وخیم این رژیم 
را پنهان کنند و در لا به لای خبرها و گزارش‌های 
خود اخباری از حمات حزب الله و ویرانی‌ها و 
تلفاتی که دارد منتشر می‌کند اما با این وجود، 
این گونه گزارش‌ها تنها درصد کمی از آنچه که در 

سرزمین‌های اشغالی می‌گذرد است.
رژیم صهیونیستی تحت فشار است، فشاری که باعث 
شده تا جنایتکاران صهیونیستی در جنگ با لبنان 
به مناطق مسکونی حمله هوایی می‌کند و جان 
شهروندان غیر نظامی را می‌گیرد. کاری که رژیم 
موقت اسرائیل انجام می‌دهد، جنایت جنگی است 
که جامعه بین‌المللی به ویژه سازمان‌های جهانی که 
شاخص آن سازمان ملل است، توانایی آن را ندارد 
تا بتواند این رژیم را متوقف کند. آمریکا خود را به 
ناآگاهی و نادانی زده در حالی که همه حملات و 
جنایاتی که رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان مرتکب 
می‌شود، با حمایت و چراغ سبز ایالات متحده است 
و اگر هم مقامات کاخ سفید در بیانات خود خواهان 
آتش بس هستند، یک نقشه است که آمریکا و دیگر 
سران کشورهای غربی آن را بازی می‌کنند تا به افکار 

عمومی بگویند که ما نگران این وضعیت هستیم!
جمله حزب الله پیروز است، جبهه مقاومت پیروز 
است، پس از بیان آن از سوی رهبر معظم انقلاب 
بازتاب بسیاری در رسانه‌های داخلی و خارجی 
داشت. همانگونه که این سخن ایشان که گفته بودند 

رژیم صهیونیستی 25 سال آینده را نخواهد دید.
با توجه به شرایط حاکم در منطقه به ویژه در 
سرزمین‌های اشغال شده از سوی صهیونیست‌ها 

شمارش معکوس نابودی این رژیم آغاز شده است.
نخست وزیر این رژیم جنایتکار دیروز پس از چند 
بار به تعویق انداختن سفر خود به نیویورک سرانجام 
توانست به آمریکا برود و در سازمان ملل سخنرانی 
کند و بار دیگر با دروغ پراکنی‌های همیشگی خود 
حماس و حزب الله را جنایتکار معرفی کند در حالی 
که تعداد شهدای مردم فلسطین و لبنان نشان 

می‌دهد که کدام طرف جنایتکار و وحشی است.
وحشیگری‌های رژیم اسرائیل تاکنون جان بیش از 41 
هزار تن از مردم فلسطین را گرفته است. دیروز در 
حمله هوایی رژیم صهیونیستی به لبنان یک خانه از 
سوی هواپیماهای رژیم بمباران شد که در آن 9 عضو 
یک خانواده به شهادت رسیدند در حالی که نتانیاهو 
در سازمان ملل همه مسلمانان منطقه از ایران تا دیگر 
سرزمین‌های اسلامی را تهدید به حمله و جنگ کرد.

نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی در لبه تیغ 
حرکت می‌کند، نه تنها او بلکه رژیم صهیونیستی رو 
به نابودی است و دروغ‌ها و فریب‌های این رژیم دیگر 
در جهان خریداری ندارد چرا که ماهیت آن برای 

افکار عمومی آشکار شده است.

 ماهیتی که بر همگان
 آشکار شده است

مسعود پزشکیان:
 قرار شد گفت‌وگو درباره برجام را 
با اروپا پیگیری کنیم
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله

متخصص بیماری‌های داخلی هشدار داد؛
جولان بیماری‌های ویروسی در پاییز 

متخصص بیماری‌های داخلی، نسبت به جولان بیماری‌های ویروسی به دنبال تغییر فصل و 
سرد شدن هوا هشدار داد.

سهیلا حسن‌زاده، با اشاره به اینکه با آغاز سال تحصیلی در ایران، به ویژه در فصل پاییز، شاهد 
افزایش موارد ابتلا به بیماری‌های عفونی و ویروسی، خصوصاً در میان کودکان و نوجوانان 
هستیم، گفت: این موضوع به عوامل مختلفی از جمله تغییرات فصلی، شرایط محیطی مدارس 
و سیستم ایمنی بدن مرتبط می‌شود. وی به ارتباط شرایط محیطی و فصلی با افزایش شیوع 
بیماری‌های ویروسی اشاره کرد و افزود: با آغاز فصل پاییز، شرایط جوی در بسیاری از مناطق 
ایران به‌سرعت تغییر می‌کند، هوای سردتر و مرطوب‌تر، کاهش میزان تابش آفتاب و افزایش 
زمان حضور افراد در محیط‌های بسته، زمینه‌ساز رشد و انتقال ویروس‌ها می‌شود. به گفته 
این متخصص بیماری‌های داخلی، در برخی مدارس و مهدهای کودک که تهویه کافی وجود 
ندارد، این امر منجر به تجمع ویروس‌ها و افزایش شیوع آنها می‌شود به شکلی که بسیاری 
از ویروس‌ها، مانند آنفلوانزا و ویروس سین سیشیال تنفسی )RSV(، در هوای سرد پاییز و 
زمستان به دلیل کاهش رطوبت داخلی سیستم‌های گرمایشی فعال‌تر شده و توانایی زنده 
ماندن آنها در سطوح و هوا افزایش پیدا می‌کند.  وی به مطالعاتی که در سال ۲۰۲۲ در مجله 
Pediatrics منتشر شده اشاره کرد و افزود: این مطالعات نشان داده که در طول ماه‌های 
مهر و آبان، شیوع عفونت‌های ویروسی تنفسی مانند RSV و آنفلوانزا تا ۳۰ درصد افزایش 
می‌یابد، همچنین تحقیقات وزارت بهداشت ایران در سال ۱۴۰۱ تایید می‌کند که تعداد 
بستری‌های مرتبط با عفونت‌های ویروسی تنفسی در کودکان زیر ۵ سال طی ماه‌های پاییز 
افزایش چشمگیری دارد. مدارس و محیط‌های آموزشی به دلیل تراکم جمعیتی بالا و تماس 
نزدیک دانش‌آموزان، مکان‌های پرخطری برای انتقال ویروس‌ها هستند، بسیاری از ویروس‌ها 
از طریق قطرات ریز تنفسی منتشر می‌شوند و با توجه به این‌که کودکان اغلب کمتر به 

پروتکل‌های بهداشتی پایبند هستند، ریسک انتقال ویروس‌ها افزایش می‌یابد.

 چتر‌حمایتی مردم ایران چتر‌حمایتی مردم ایران
 از حزب الله لبنان و غزه از حزب الله لبنان و غزه
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آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
 شماره  1 – 1403/17 

اداره روابط عمومی

ت اول
نوب

شركت مدیریت توليد برق نكا در نظر دارد نسبت به خرید ۱۲۰۰ تن سود مایع مورد نیاز واحدهای 
بخار و سیکل ترکیبی نیروگاه شهید سلیمی نکا طبق شرایط ذیل و همچنین شرایط فنی و خصوصی کار 
پیوست اسناد مناقصه اقدام نماید. علاقمندان میتوانند اسناد مناقصه را از روز شنبه مورخه ۱4۰3/7/7 
به   ) )ستاد  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  به  مراجعه  با   ۱4۰3/7/۱6 مورخه  دوشنبه  روز  لغایت 
تکمیل  از  پس  و  نموده  دریافت   ۲۰۰3۰۹37۹۱۰۰۰۰۲4 باشماره   WWW.SETADIRAN.IR آدرس 
اسناد پاکت پیشنهادی را حداکثر تا ساعت ۱6 روز شنبه مورخه ۱4۰3/7/۲8 ضمن بارگذاری در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( صرفاً پاکت الف را به صورت فیزیکی به اداره تدارکات این شرکت 
به  با توجه  ارسال نمایند. پیشنهادات واصله راس ساعت 8.3۰ صبح روز یکشنبه مورخه ۱4۰3/7/۲۹ 
شرایط مناقصه باز و قرائت خواهد شد. بدیهی است به پیشنهادهای فاقد بارگذاری در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ستاد فاقد امضا مشروط، مخدوش و به پیشنهادهایی که بعد از موعد مقرر واصل شود 

مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 ۱- مدت قرارداد یکسال از تاریخ مبادله قرارداد

۲- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان در جلسه گشایش پیشنهادهای مالی کمیسیون مناقصه 
آزادمیباشد. 

3-سپرده شرکت در مناقصه : مبلغ سپرده شرکت در مناقصه معادل3.۹۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال است که بایستی 
به یکی از صورتهای مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گذار تسلیم 

گردد:
 3-۱- رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب این شرکت 

3-۲- ضمانتنامه بانکی به نفع شرکت مدیریت تولید برق نکا به شناسه ملی ۱۰۱۰۱336787 
4- به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپردههای مخدوش سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی و 

نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
۵- توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی حسن انجام تعهدات به میزان ۱۰ ٪ مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد . 

6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است. 
جهت مشاهده آگهی و خلاصه اسناد به سایتهای www.npgm.ir ، سایت نمانیرو شرکت مادر تخصصی 
برق حرارتی ، پایگاه ملی مناقصات کشور و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مراجعه و برای 
کسب موارد بازرگانی با شماره تلفن 346۲۲7۱7-۰۱۱ خانم حیدری و کسب اطلاعات فنی بیشتر با شماره 

تلفن۰۹۱۱3۲778۹۹ آقای مهندس عزیزی تماس حاصل فرمایید.  
نوبت اول ۱4۰3/7/7 ، نوبت دوم ۱4۰3/7/8

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله اي فشردهآگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله اي فشرده
شماره مناقصه عمومي شماره مناقصه عمومي 7474/ م خ // م خ /14021402    شماره تقاضا:     شماره تقاضا: 02015780201578--4848

))BBBB33(شرح تقاضا:الکترو پمپ پساب  مولتی استیج سانتریفیوژ)شرح تقاضا:الکترو پمپ پساب  مولتی استیج سانتریفیوژ

روابط عمومي شركت بهره برداري نفت و گاز مارون

نوبت اول

شركت بهره برداري نفت و گاز مارون در نظر دارد كالاي مشروحه ذيل را از طريق برگزاري مناقصه عمومي دو مرحله اي فشرده تهيه نمايد.  لذا با توجه به الزام درج 
مناقصات در سامانه ستاد ايران، مناقصه گران ميبايست اسناد مناقصه را در مهلت تعيين شده از سامانه ستادايران )www.setadiran.ir( دريافت نموده و تا قبل از پايان مهلت ارسال 

پاسخ،اسناد و پاكات خواسته  شده را )اسناد ارزيابي كيفي و پاكات الف،ب و ج( طبق مدارک اعلام شده در اسناد مناقصه بارگذاری نمايند.
 **در راستای حمايت از توليد داخل كالای مورد نظر ميبايست از سازندگان داخلی تامين گردد.

**مدارک مورد نياز جهت ارزيابي كيفي)طبق فرم ارزيابي كيفي اسناد مناقصه(:1- آخرين صورتهاي مالي حسابرسی شده )5 سال آخر(به همراه اظهارنامه وفيش هاي پرداخت ماليات 
قطعي  2-قرارداد هاي مرتبط با موضوع مناقصه به همراه حسن انجام كار3-ليست پرسنل وتصوير مدارک تحصيلي پرسنل كليدي به همراه ليست بيمه4-مدارک ايزو9001 ،14001 و 

18001يا45001 معتبر
1-مبلغ برآورد مناقصه:   000ر000ر000ر630   ريال

2- نوع و مبلغ تضمين: ضمانتنامه معتبر  بانكي شركت در مناقصه ) فرآيند ارجاع كار( به مبلغ000ر000ر200ر25 ريال
3- ارائه ضمانتنامه معتبر بانكی دارای اعتبار شش ماه الزامی است.)ساير ضمانتنامه های دارای اعتبار كمتر از زمان اشاره شده قابل پذيرش نمی باشند.

4- آخرين مهلت تقاضاي شركت در مناقصه و بارگذاری مدارک ارزيابي كيفی و پاكات فنی، مالی و ضمانت نامه طبق زمان بندی در سامانه ستادايران می باشد.
5- مناقصه گراني كه اسناد مناقصه را در مهلت تعيين شده در سامانه ي ستادايران )مهلت دريافت اسناد( دانلود ننمايند، قادر به بارگذاري )اسناد ارزيابي كيفي و پاكات الف،ب و ج(   

نخواهند بود.
 آدرس جهت ارسال ضمانتنامه: اهواز- منطقه برومي- كيلومتر 12 جاده اهواز/ سربندر- نرسيده به پليس راه - شركت بهره برداري نفت و گاز مارون - ساختمان دو طبقه )ستادي( 

-طبقه ي همكف-كميسيون مناقصات -تلفن : 06134188334 
6- بارگذاری پاكات ضمانت نامه)الف(، پاكات فنی)ب( و مالی)ج( همزمان با اسناد ارزيابی كيفی می باشد.  

7-  تاريخ و محل گشايش پاكات مالي: متعاقباً اعلام خواهد شد.
8-  زمان تحويل كالا : 120 روزه

9- ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به ميزان10%مبلغ مورد معامله توسط برنده مناقصه قبل از سررسيد ضمانتنامه فرآيند ارجاع كار ضروري مي باشد.
نكته : هزينه درج آگهي و مراتب تجديد در جرايد از برنده مناقصه كسر خواهد شد

براي دريافت اطلاعات تكميلي به سايت هاي ذيل مراجعه شود.
      http://mogpc.nisoc.ir   http://setediran.ir               : آدرس سايت ستادايران
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شركت ملي نفت ايران
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

شركت بهره برداري نفت و گاز مارون )سهامي خاص(

قلمشرح كالاواحدتعداد

03STMULTISTGE CENTRIFUGAL
ELECTRO PUMP IN ACCORDANCE WITH

API 610 (Ed 12 )& IPS-G-PM-105(2), IPS-M-EL-132
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